РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 декабря 2015 г.

               г. Ипатово                                   № 295-р
Об одобрении уточненного прогноза социально – экономического развития

Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год и

плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии с  постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 июня 2011 г. № 562 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 августа 2013 г. № 92, от 26 ноября 2013 г. № 122, от 26 августа 2014 г. № 44, от 30 июня 2015 г. № 492), планом мероприятий по составлению проекта решения Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края «О бюджете Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», утвержденным распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 30 июня 2015 г.
№ 145– р:

1. Одобрить уточненный прогноз социально – экономического развития Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов (далее – Прогноз) согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  руководствоваться основными показателями Прогноза при составлении проекта бюджета Ипатовского муниципального района Ставропольского края на 2016 год и плановый период 2017 -  2018 годов.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы администрации
Ипатовского муниципального района

Ставропольского края , заместитель

главы администрации Ипатовского

муниципального района Ставропольского края                              Т.Н.Сушко